
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ  

PRO STUDENTY Obchodní akademie prostĚjov 

 

 

 

Ubytovatel: 
 

Jan Varner, Kunčice  
78832 Staré Město pod Sněžníkem 
IČO: 756 64 241 

 
www.staraskola.eu,  
Bankovní spojení:  
 

a 
 

Ubytovaný: Obchodní akademie Prostějov , Palackého 18,  Prostějov 79601, IČO: 47922117 

 

Uzavírají: 
Smlouvu o poskytnutí ubytovacích služeb 
 

 

Ubytovatel prohlašuje, že poskytne ubytování za smluvenou cenu …470,-Kč plná penze 

V termínu: 3.-7.2.2020 

Počet osob:………41 + 4…… 
 

Žáci budou ubytováni ve 4-6 lůžkových pokojích. Strava je vydávána 3x denně, po celý den je k dispozici teplý čaj. Cena za stravování je 

stanovena 235,-Kč na osobu a den (55,-Kč snídaně, 85,-Kč oběd, 20,-Kč svačina, 75,-Kč večeře). Cena ubytování je stanovena 235,-Kč na 
osobu a den (cena zahrnuje ložní prádlo, vytápění, spotřebu energie, vody). 
Pedagogicky doprovod………nad 30 osob, 1x pedagogický dozor zdarma, nad 40 osob, 2x pedagogický dozor zdarma 
 

 

Stornovací podmínky: 
Rezervační záloha je ½ ceny z předpokládané ceny za ubytování 

- Zrušení pobytu do 2 měsíců před pobytem: vrátíme celou zálohu 

- Zrušení pobytu do 1 měsíce před pobytem: vrátíme polovinu zálohy 

- Zrušení pobytu 1 měsíc před pobytem: záloha propadá 
 

 

V Kunčicích, dne ……30.9.2019… 
 

Ubytovatel: 
 

Jan Varner  

 

Chata Stará Škola       Ubytovaný: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Jan Varner, Kunčice 26, 788 32, Staré Město pod Sněžníkem, IČO: 756 64241, www.staraskola.eu. 

    

http://www.staraskola.eu/
http://www.staraskola.eu/

